INTEGRUM,
Cameralem transla-
n remedium ordi-
quere ex novis legi-
nir, in hoc Augu-
im petitiones suas
itatione ratione Sa-
a facta §. VI.

ORIGINE ET PROGRESSU &c. &c. 7

tionem causæ in currerent, vel ob citationem nimis sero peractam, denegatum iri proclama, videre possent, durum autem quodammodo esset, partem appellantem sine ulla culpa, tota causa sua cadere, per citationes vero ad videndum se restitui partes cum insigni mora, sibi consulere putarent, magis declaratur & a sumtuosis ambagibus liberatur etiam in hoc puncto, modus pe- tendi restitutionem in integrum, per resolutionem Col- legii Cameralis & secutam declarationem DDnor. Vi- sitatorum q.) qua ante oculos habita, in promptu res decidenda erit, cui, an appellanti, nuncio, vel procura- tori culpa attribuenda sit.

§. VI.

Attamen non longe post, cum circa petitiones restitutionis in integrum, ratione fatalium ut & termini præjudicialis ad protrahendas lites, varias necesse mo- ras consuevit, ut super iisdem multi menses & anni, antequam cognosceretur dilaberentur, terminus statui certus necesse fuit, ne ad obtinendam hanc, petens plus temporis habeat, quam re adhuc integra habuisset.
r.) In causis restitutionis in integrum adversus Senten- tias interlocutorias vero, ad præscindendas ambages statutum s.) seposita citationis via, si Procurator apud

B 2

acta

q.) Vid. Corp. Jur. Cam. edit. Francofurt. de anno 1724. num. CCCIX pag. 442. & 443. seq.

r.) Dub. Cam. de 1595. Dub. LXIX. in Corp. Jur. Cameral.

s.) Dub. Cam. de 1595. CXXI.

R. Deput. Abschied de anno 1600, §. 138.

8 CAP. I. DE RESTITUTIONE IN INTEGRUM,

acta, in continenti sive summarie, sive articulatim, quod Judicis arbitrio relictum, procedendum esse, facta distinctione inter Sententias definitivas, contra quas petitiones articulatim initio formandæ essent. §. IV.

§. VII.

Modus hic libellandi articulatim non solum in restitutionis, sed & aliis omnibus, in Judicio Camerali ventilatis causis ab initio usitatus, t.) per Rec. Imp. Nov. vero abrogatus fuit u.) & ad extirpandas supervacaneas ambages sanctum, ut partes litigantes, omnia sua scripta, exceptis articulis probatorialibus, non solum in Judicio Imperialis Cameræ sed & statuum imperii, summarie concepto producant, libellumque præmissa succincta facti specie & concludenti ad hanc petitio-

t.) O. C. P. III. tit. 52.

R. Depat. Abschied de 1600. §. 138.

C. O. C. P. III. Tit. 49. §. 7.

u.) de anno 1654. §. die seminächst 34. in medio fürs erste sollte der bisher in mehr Weg missbrauchte Modus zu artikuliren und ad articulos zu respondiren, samt allen denen bisher nach sich gezogenen Terminen und Anhängen dazey und darüber auch bestissenlich vorgangenen ohnnothigen Disputationen und usszuglichkeiten, nur allein die probatorialn, da die Parthenen wollen, und wann es die Nothdurft erfordert, wie auch die Responsones und antworten uss dieselbe ausgenommen, hinsühro gänzlich cassirt, und aufgehoben seyn re. It. §. 96.

Not. ad C. O. C. in Corp. Jur. Cam. P. III. Th. XXII. ad §.
1. C. tit. XLIX. ad §. 7.

tito , omissis omnibus superfluis juris allegationibus concipient , v) si fin secus rejicitur , idque aliquando cum pena dupli ordinationis w) partibusque terminus ex officio ad producendum libellum summarium præfigitur , & hoc contumaciter elaps , appellatus a citatione absolvitur . Id quod saltem incidenter hic adducere volui .

§. VIII.

Talis erat succincta facies , petendarum restitucionum in integrum in supremo Judicio Camerali , tam adversus Sententias definitivas , quam interlocutorias , ab initio , usque post tempora Rec. Imp. Nov. Cum tamen usus beneficij hujus in dies magis magisque vergeret in abusum , neque hujus requisita , partim in jure civili , partim usquedum in legibus imperii & ordinat. præscripta observarentur , sed potius partes litigantes eo calumniose & frivole , neutquam vero ex causis novis , ante hac in actis non ablegatis , iisque nec legitimis nec relevantibus , tali modo abuterentur , ut penae nulla in Augustissimo hoc Archidicasterio per Sententiam decideretur causa contra quam restitutio , non imploraretur , certo non alio fine , quam ad effectum rei judicatae impediendum , & ut lites cum

B 3

maxi-

BLUM. *Pr. Cam. tit. 68. num. 22.*

STRYK. *Introd. ad prax. forens. Cap. VII. §. 2.*

v) R. I. N. §. 34.

Dn. de LUDOLF. *in Suppl. Obs. Forens. Obs. 377.*

w.) BLUM, Chil. Sent. Cam. num. 145. §. 155.

maximo detimento partis victoris, immortales fierent, ad hoc avertendum & praescindenda pessima subterfugia, arctior modus & forma petendarum restitutionum in integrum adversus Sententias Camerale per Decretum commune de 7. Jul. 1669. quod integraliter in fine sub Num. 1. adjungere animus fuit, prescribitur, simulque per alterum decretum Illustr. Collegii Cameralis de 7. Jul. 1671. sub Num. 2. adjunctum, statuitur, ut partes remedio hoc uti volentes eorumque Procuratores & Advocati in eadem audientia, qua libellum implorationis, pro restitutione in integrum producunt, x.) mediante mandato speciali y.) de praestando juramento calumniæ, simul producto, formulam infra sub Num. 3. appositam in continenti jurent. Quibus saluberrime ad pervicaciam partium, haud raro in hoc remedio refugium pravae causæ querentium, earumque causas agentium, restringendam, per Rec. Visit. Nov. de 1713. in legem Imperii adoptatis, nulli si tam salutis

x.) Verbum producere & exhibere cum alias pro synonymis reputentur, secundum Stylum Judicij Cameralis, non unam eandemque significationem habent; producere enim de scriptis judicialibus, welche in der gerichtlichen Audienz übergeben werden exhibere vero, quæ extra illam Notario hebdomatario, pro impetrandis processibus in Cancellaria traduntur, solummodo prædicatur.